[bookmark: _GoBack]様式第１０号

	           職業訓練指導員免許証再交付申請書

	　職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１　申請理由

	２　免許を受けた年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日

	３　免許職種名                                        科

	４　免許証番号　　                        第          号

	  　令和　　年　　月　　日

	　　　　　　　 （郵便番号）

	　　　　　　 　  住　　所

	　　　　　　　 （電話番号）

	　　　　　　　　ふ り が な

	　　　　　　　　   氏　　名

	　　　　　　　　 生年月日　　　　　　　年　　　月　　　日生

	 茨城県知事　大井川　和彦　殿

	収
	※電子納付の場合は収入証紙は必要ありません。

	入

	証
	                           ２，０００円（茨城県収入証紙）

	紙

	欄
	                       （証紙は消印しないこと）